e Manumissum. scz de facto. Accur. flo.
f Natalibus. i. ingenuitatu. que probat p natales. Erant
at natales scripse cu
annis dñi a pcomiza
te q dicebant lucum
esse natu et ingenuu
et demceps sic erat n
tuc sēdicere vñ in
legendis scfoz. mti
tulae nritas scfi mico
lai qñ morie. qñ tuc
nascat nunq moritu
rus. et scribit gesta
in vita sancti nicolai.

Et scripse illa d: na
talis ei q qd fecerit
in vita intitulae tñs
sancti. f. die q natale
appellat pñ nritas
q est de iure naturali
et oēs hoies die esse li
bez. vñ d: seru iste
restituē natalibus.
i. illi libertati quam
h3 de iure naturali. ff.
s. nat. rest. l. ij. q ff. s.
sta. ho. l. impatores
g. Officē. n vendidit
vt s. t. i. s. p. cūc em
ñ redit in statu pñuz
vt ff. de sta. ho. hō li
ber que est sē. ac.

h De libtatis re. ca.
Libertini sunt ex
iusta. i. vera. sic
econē vt. j. t. i. s. semel
Vel iusta qz adeo iu
ste fuisse dño vt me
ruēt manumitti. vñ
dic iusta. qz est d iur
gen. vt s. t. i. s. serui
tus. et ff. de iur. a iur
l. manumissiones
k. Seruitutes hui9
manumissi filius est i
genus vt s. t. i. i. pñ.
licz gramatici dicant
eum libertinum Sed
et manumissum liber
tinum dicunt. ac.

l Manumissio. i. detec
cio fm ir. et ff. s. acq.
re. do. l. adeo. s. cum quis in fi. Vel die fm pla. jo. et Ago.
quia dat libertatem. quam prius ille servus non habebat
al non diceretur dari. vt. j. de act. s. sic itaq. Sed opponē
aut quam habebat ei dabat. et sic illi quidem nulla rema
net cum non habeat nisi vnam. aut quam non habebat. qd
est absurdum. Sed dic qd dat quod non habebat. et s. ples
rum qz ottingit q quis dat quod non h3. vt. j. qui ali. li. s. i.
et ff. de usufruc. l. q nēm. et ff. de acq. re. do. l. non nos. ac.
m. Et pro id est
n. Pñ. ff. de iusti. et iur. al. manumissiones ex B.

De libertate
Libertini sunt qui ex
iusta fuitute manu
missi sunt. Manumissio
autem est dacio libertatis
naz qm diu aliquis sferui
tute est. manu et potesta
tē su positus est. et manu
missus liberatur domini
potestate. Due res a iure
gencium origines assump
sit. vtputa cum iure natu
rali omnes homines liberi
nascerentur. nec esset no
ta manumissio cum serui
tus esset incognita. sed
postquam iure gencium
seruitus ingenuitatez m
uasit secutum est bnficiuz
manumissionis. Et c vno
oi nomine omnes homines

o Due res. id est manumissio. ac.
p Et cum tria gna. s. erat vnum et addita sunt tria. s. sunt
q tuor. Re. non sequitur nam si habeas tres filios et nascat
hodie vnus incipis hēe quartum. et prius hēbas tres. s.
vij. qd fñ est. qz qd prio erat oputaē m seqntē nūm. ac.
q Sacris. scz sub aspectu pñi et antistitis. et intuemēte
qlicunq scripse a vice
actoz vt C. de his q
in ec. manu. l. i. et. ij.
r Vindicta. i. causa
ognita coraz ptoze
que iō dr dari vindiz
cta. qz vindex quidez
suus in vice illoz p
mo sic fuit manumiss
sus. ff. de ori. iur. l. i.
et. ij. s. incium. vel vt
qdam dicunt fm boe
cū. vindca erat s ga
p tozis q ter pucie
batur manumissus. et
dicebat pretor ter
aio te libez. ar. C. si
aduersus lib. l. ij.
s Amicos. et in hca
in se. e. necessarij sunt
v. testes vt C. s. lat.
lib. l. i. s. sanctum. a
s. s. h. q. acc.
t Quilibz vt in codi
cillis vel in testō mi
nus solēm. qd v3 mē
p rez et filios vt C. s.
testa. hac sultissima
s. ex impfecto. ac.
u. s. z. alijs. pter sup.
dictos. accur.
v Qui tā. scz modi
p. v. et v. s. scz ex le
gib9 impatoz vt C.
p. q. ca. s. p. totum
z. p. is. vt C. dia. de
manu. l. fi. a. in aut. s.
man. pñ. s. ij. coll. ij.
et in aut. de mō. s. ij.
col. i. et in aut. s. mō.
s. i. col. ij.
a Serui manumitti.
q. d. q. cūqz ē mui
tivt C. de test. ma. l.
fi. s. h. v. o. q. dez. l. z. sec9
fit in filijs vt in aut.
q. mo. na. ef. sui. s. ge
ner. al. col. vj.
b Transitu. i. dū ēn
fit a est rō. qz sine eo
fieri poterat. vñ ali8 est qñ manumissio n poterat fieri sine
p toze vt. j. t. i. s. ead. Itē aliud est m otenciosa iudictioe q
scz reddiē m inuitum. vt ff. de s. ob. inter stipul. s. i. a. C.
de dilac. a pcedente Acc. s. videbatur non valere. quia
c In balneis. tūc em/ pre gaudio cuiuslibet concederet
d In theatz. i. in locum vbi hoies stant ad videndum. et is
multo magis. scz alias qcunq vadat. Acc.
e Libtioz. is erat s hui sv t. C. s. nu. iu. qritu tol. l. i. s. i.
f Modo. i. aliqui s. Amoz. i. mediavt. j. s. cap. di.
s. i. et ff. de auro et ar. lega. l. qui laudem. fm jo.